
22                  DOULLENS - VILLERS BOCAGE - AMIENS HORAIRES VALABLES DU 4 SEPT. 2017 AU 6 JUIL. 2018

Jours de circulation >  LMmJV LMmJVS LMmJV LMmJVS LMmJV LMmJVS J mS LMmJVS LMmJVS LMmJV LMmJVS  LMmJV

22116 22117 22131 22132 22133 22103 22104 22500 22501 22502 22632 22631 22616

HEUZECOURT Eglise 1 06:05 07:00 09:40 12:50 1

LE MEILLARD Mairie 2 06:09 07:04 09:44 12:54 2

BOISBERGUES Centre 3 06:14 07:09 09:48 12:58 3

AUTHEUX Place du Carouge 4 06:18 07:13 09:52 13:01 4

AUTHEUX Grand Rue du Haut 5 06:19 07:14 09:53 13:02 5

DOULLENS Lycée de l'Authie 6 I I I I 17:35 6

DOULLENS Rue du Pont Saint Ladre 7 06:19 06:31 07:26 I 13:15 13:50 16:30 I 18:07 7

DOULLENS Avenue Jean Moulin 8 06:21 06:33 07:29 I 13:17 13:52 16:32 I 18:08 8

DOULLENS Place Saint Martin 9 06:25 06:35 07:35 09:15 10:10 13:20 13:20 13:55 16:35 17:42 18:12 9

BEAUVAL Saint Frères 10 06:30 06:40 07:40 09:19 13:24 14:00 16:40 17:47 18:16 10

BEAUVAL Monument 11 I 06:41 07:41 09:20 I 14:01 16:41 17:48 I 11

BEAUVAL Rue de Créqui      12 I 06:43 07:43 09:22 I 14:03 16:43 17:49 I 12

BEAUVAL Phosphates 13 06:33 I I I 13:26 I I I 18:18 13

BEAUVAL Le Vert Galant 14 06:36 06:47 07:47 09:25 13:30 14:06 16:46 17:52 18:21 14

LA VICOGNE La Forge 15 06:38 06:49 07:49 09:27 13:32 14:07 16:47 17:54 18:22 15

TALMAS Centre Commercial 16 06:41 I I I 13:34 | I 17:56 18:24 16

TALMAS Résidence du Parc 17 I 06:51 07:51 07:51 09:29 I 14:09 16:49 I I 17

TALMAS Mare de la Ville 18 I 06:53 07:52 07:52 09:31 I 14:11 16:50 I I 18

TALMAS Route Nationale 19 06:42 06:57 07:56 07:56 09:33 13:35 14:14 16:52 17:57 18:25 19

VILLERS BOCAGE Salle des Fêtes 20 I 07:01 08:01 08:01 09:38 I 14:17 16:56 I I 20

VILLERS BOCAGE Rue Neuve 21 I 07:04 08:03 08:03 09:41 I 14:19 16:58 I I 21

VILLERS BOCAGE Route Nationale 22 06:46 I I I I 13:39 I I 18:02 18:29 22

POULAINVILLE     Le Ramponneau (1) 23 06:49 07:07 08:06 08:06 09:44 13:44 14:22 17:02 18:08 18:32 23

POULAINVILLE     Route Nationale (1) 24 06:51 07:08 08:08 08:08 09:46 13:46 14:23 17:05 18:09 18:33 24

AMIENS Rue Voltaire 25 I I 08:15 08:15 I I I I I I 25

AMIENS Arrêt AMETIS Voltaire 26 06:59 07:15 I I 09:54 13:54 14:35 17:18 18:20 18:41 26

AMIENS Gare Routière      27 07:05 07:25 07:35 08:25 08:25 10:00 14:00 14:45 17:25 18:30 18:50 27

Train à destination de Paris (*) 07:23 14:23 17:43 18:43 19:17

AMIENS Arrêt AMETIS Cité scolaire 28 07:45 28

(A)

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi ;  D � Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

          Correspondances entre services trans'80

A DOULLENS, à 9:15 les JS, correspondance avec la ligne 58 en provenance d'AUXI LE CHÂTEAU

(1) : Ne prend pas de voyageurs pour AMIENS. Se reporter sur le réseau AMETIS

(A) : Service en provenance de NAOURS (ligne 56)

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur www,ter-sncf,com

       Pour les 12-25 ans, 1€ le trajet les mercredis et samedis apr ès-midi sur les services identifiés par ce logo et sur tous les trajets pendant les vacances

PERIODE SCOLAIRE



22              AMIENS - VILLERS BOCAGE - DOULLENS HORAIRES VALABLES DU 4 SEPT. 2017 AU 6 JUIL. 2018

Jours de circulation > LMmJV LMmJVS LMmJVS J  LMmJVS  LMmJVS LMmJV  LMmJV  LMmJVS LMmJVS LMmJV  LMmJV  LMmJV  LMmJV

22431 22432 22416 22200 22201 22300 22301 22332 22302 22316 22333 22318 22317 22305

AMIENS Cité scolaire (1) 1 17:30 18:15 1

Train en provenance de Paris (*) 07:21 10:43 14:38 17:22 18:22 19:22

AMIENS Gare Routière (1)   2 07:10 07:55 11:00 12:35 14:50 16:20 17:45 17:45 18:20 18:30 18:30 18:55 19:30 2

AMIENS Arrêt AMETIS Voltaire  (1) 3 07:16 08:00 11:05 12:40 14:55 16:25 17:50 18:26 18:35 19:00 19:35 3

POULAINVILLE Route Nationale 4 07:24 08:08 11:13 12:48 15:03 16:33 17:58 18:35 18:43 19:08 19:42 4

POULAINVILLE Le Ramponneau 5 07:26 08:10 11:14 12:49 15:04 16:34 17:59 18:36 18:44 19:09 19:43 5

VILLERS BOCAGE Route Nationale 6 07:29 I 11:18 I 15:07 I I 18:40 I 19:13 19:47 6

VILLERS BOCAGE Rue Neuve 7 I 08:14 I 12:52 I 16:37 18:03 I 18:48 I I 7

VILLERS BOCAGE Salle des Fêtes 8 I 08:16 I 12:53 I 16:39 18:04 I 18:49 I I 8

TALMAS Route Nationale 9 07:33 08:21 11:22 12:57 15:11 16:43 18:09 18:45 18:53 19:17 19:51 9

TALMAS Mare de la Ville 10 I 08:22 I 12:59 | 16:45 18:11 I 18:55 I I 10

TALMAS Résidence du Parc 11 I 08:24 I 13:01 | 16:47 18:13 I 18:57 I I 11

TALMAS Centre Commercial 12 07:34 I 11:23 I 15:12 I I 18:46 I 19:18 19:52 12

LA VICOGNE La Forge 13 07:36 08:26 11:25 13:03 15:13 16:49 18:15 18:49 18:59 19:20 19:54 13

BEAUVAL      Le Vert Galant 14 07:38 08:28 11:27 13:05 15:15 16:51 18;17 18:51 19:01 19:22 19:56 14

BEAUVAL      Phosphates 15 07:41 I I I I I I 18:55 I 19:25 20:00 15

BEAUVAL      Rue de Créqui        16 I 08:31 11:30 13:07 15:18 16:54 18:20 I 19:04 I I 16

BEAUVAL      Monument 17 I 08:33 11:31 13:09 15:20 16:56 18:22 I 19:06 I I 17

BEAUVAL      Saint Frères 18 07:43 08:35 11:33 13:10 15:22 16:58 18:23 18:57 19:07 19:27 20:02 18

DOULLENS       Lycée de l'Authie (parking autocars) 19 07:50 08:41 I I I I I I I I I 19

DOULLENS       Place Saint Martin 20 07:54 08:45 11:38 12:15 13:15 15:30 17:03 18:30 19:02 19:11 19:31 20:07 20

DOULLENS       Rue du Pont Saint Ladre 21 08:00 08:50 11:45 I 17:10 19:07 19:15 19:35 20:10 21

AUTHEUX Place du Carouge 22 12:30 19:19 22

AUTHEUX Grand Rue du Haut 23 12:31 19:20 23

BOISBERGUES Centre 24 12:35 19:24 24

LE MEILLARD Mairie 25 12:40 19:28 25

HEUZECOURT Eglise 26 12:45 19:33 26

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi ;  D � Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

         Correspondances entre services trans'80

A DOULLENS, à 13:15 les JS et 18:30 le samedi, correspondance avec la ligne 58 en direction d'AUXI LE CHÂTEAU

(1) : Ne prend pas de voyageurs pour POULAINVILLE. Se reporter sur le réseau AMETIS

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur www,ter-sncf,com

        Pour les 12-25 ans, 1 € le trajet les mercredis et samedis apr ès-midi sur les services identifiés par ce logo et sur tous les trajets pendant les vacances

PERIODE SCOLAIRE



Jours de circulation >  LMmJV LMmJVS LMmJVS LMmJVS J mS LMmJVS LMmJVS LMmJV LMmJVS  LMmJV

22116 22117 22146 22103 22104 22500 22501 22502 22677 22676 22616

HEUZECOURT Eglise 1 06:05 07:00 09:40 12:50 1

LE MEILLARD Mairie 2 06:09 07:04 09:44 12:54 2

BOISBERGUES Centre 3 06:14 07:09 09:48 12:58 3

AUTHEUX Place du Carouge 4 06:18 07:13 09:52 13:01 4

AUTHEUX Grand Rue du Haut 5 06:19 07:14 09:53 13:02 5

DOULLENS Rue du Pont Saint Ladre 6 06:19 06:31 07:26 I 13:15 13:50 16:30 17:39 18:07 6

DOULLENS Avenue Jean Moulin 7 06:21 06:33 07:29 I 13:17 13:52 16:32 17:41 18:08 7

DOULLENS Place Saint Martin 8 06:25 06:35 07:35 09:15 10:10 13:20 13:20 13:55 16:35 17:45 18:12 8

BEAUVAL Saint Frères 9 06:30 06:40 07:40 09:19 13:24 14:00 16:40 17:50 18:16 9

BEAUVAL Monument 10 I 06:41 07:41 09:20 I 14:01 16:41 17:51 I 10

BEAUVAL Rue de Créqui      11 I 06:43 07:43 09:22 I 14:03 16:43 17:53 I 11

BEAUVAL Phosphates 12 06:33 I I I 13:26 I I I 18:18 12

BEAUVAL Le Vert Galant 13 06:36 06:47 07:47 09:25 13:30 14:06 16:46 17:56 18:21 13

LA VICOGNE La Forge 14 06:38 06:49 07:49 09:27 13:32 14:07 16:47 17:57 18:22 14

TALMAS Centre Commercial 15 06:41 I I I 13:34 | I 17:59 18:24 15

TALMAS Résidence du Parc 16 I 06:51 07:51 09:29 I 14:09 16:49 I I 16

TALMAS Mare de la Ville 17 I 06:53 07:52 09:31 I 14:11 16:50 I I 17

TALMAS Route Nationale 18 06:42 06:57 07:56 09:33 13:35 14:14 16:52 18:00 18:25 18

VILLERS BOCAGE Salle des Fêtes 19 I 07:01 08:01 09:38 I 14:17 16:56 I I 19

VILLERS BOCAGE Rue Neuve 20 I 07:04 08:03 09:41 I 14:19 16:58 I I 20

VILLERS BOCAGE Route Nationale 21 06:46 I I I 13:39 I I 18:05 18:29 21

POULAINVILLE     Le Ramponneau (1) 22 06:49 07:07 08:06 09:44 13:44 14:22 17:02 18:09 18:32 22

POULAINVILLE     Route Nationale (1) 23 06:51 07:08 08:08 09:46 13:46 14:23 17:05 18:10 18:33 23

AMIENS Arrêt AMETIS Voltaire 24 06:59 07:15 08:15 09:54 13:54 14:35 17:18 18:20 18:41 24

AMIENS Gare Routière      25 07:05 07:25 08:25 10:00 14:00 14:45 17:25 18:30 18:50 25

Train à destination de Paris (*) 07:23 14:23 17:43 18:43 19:17

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi ;  D � Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés.

         Correspondances entre services trans'80

A DOULLENS, à 9:15 les JS, correspondance avec la ligne 58 en provenance d'AUXI LE CHÂTEAU

(1) : Ne prend pas de voyageurs pour AMIENS. Se reporter sur le réseau AMETIS

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur www,ter-sncf,com

        Pour les 12-25 ans, 1 € le trajet les mercredis et samedis apr ès-midi sur les services identifiés par ce logo et sur tous les trajets pendant les vacances

22             DOULLENS - VILLERS BOCAGE – AMIENS

PETITES VACANCES



Jours de circulation > LMmJV LMmJVS LMmJVS J  LMmJVS  LMmJVS LMmJV  LMmJVS LMmJVS  LMmJV  LMmJV  LMmJV

22477 22476 22416 22200 22201 22300 22301 22302 22316 22318 22317 22305

Train en provenance de Paris (*) 07:22 10:43 14:38 17:22 18:22

AMIENS Gare Routière (1)   1 07:15 07:55 11:00 12:35 14:50 16:20 17:45 18:20 18:30 18:55 19:30 1

AMIENS Arrêt AMETIS Voltaire  (1) 2 07:20 08:00 11:05 12:40 14:55 16:25 17:50 18:26 18:35 19:00 19:35 2

POULAINVILLE Route Nationale 3 07:28 08:08 11:13 12:48 15:03 16:33 17:58 18:35 18:43 19:08 19:42 3

POULAINVILLE Le Ramponneau 4 07:29 08:09 11:14 12:49 15:04 16:34 17:59 18:36 18:44 19:09 19:43 4

VILLERS BOCAGE Route Nationale 5 07:33 I 11:18 I 15:07 I I 18:40 I 19:13 19:47 5

VILLERS BOCAGE Rue Neuve 6 | 08:13 I 12:52 I 16:37 18:03 I 18:48 I I 6

VILLERS BOCAGE Salle des Fêtes 7 | 08:14 I 12:53 I 16:39 18:04 I 18:49 I I 7

TALMAS Route Nationale 8 07:37 08:18 11:22 12:57 15:11 16:43 18:09 18:45 18:53 19:17 19:51 8

TALMAS Mare de la Ville 9 | 08:19 I 12:59 | 16:45 18:11 I 18:55 I I 9

TALMAS Résidence du Parc 10 | 08:21 I 13:01 | 16:47 18:13 I 18:57 I I 10

TALMAS Centre Commercial 11 07:40 I 11:23 I 15:12 I I 18:46 I 19:18 19:52 11

LA VICOGNE La Forge 12 07:42 08:23 11:25 13:03 15:13 16:49 18:15 18:49 18:59 19:20 19:54 12

BEAUVAL      Le Vert Galant 13 07:43 08:24 11:27 13:05 15:15 16:51 18;17 18:51 19:01 19:22 19:56 13

BEAUVAL      Phosphates 14 07:46 I I I I I I 18:55 I 19:25 20:00 14

BEAUVAL      Rue de Créqui        15 | 08:26 11:30 13:07 15:18 16:54 18:20 I 19:04 I I 15

BEAUVAL      Monument 16 | 08:28 11:31 13:09 15:20 16:56 18:22 I 19:06 I I 16

BEAUVAL      Saint Frères 17 07:48 08:30 11:33 13:10 15:22 16:58 18:23 18:57 19:07 19:27 20:02 17

DOULLENS       Place Saint Martin 18 07:53 08:37 11:38 12:15 13:15 15:30 17:03 18:30 19:02 19:11 19:31 20:07 18

DOULLENS       Rue du Pont Saint Ladre 19 08:00 08:45 11:45 I 17:10 19:07 19:15 19:35 20:10 19

AUTHEUX Place du Carouge 20 12:30 19:19 20

AUTHEUX Grand Rue du Haut 21 12:31 19:20 21

BOISBERGUES Centre 22 12:35 19:24 22

LE MEILLARD Mairie 23 12:40 19:28 23

HEUZECOURT Eglise 24 12:45 19:33 24

Jours de circulation : L � Lundi ;  M � Mardi ;  m � Mercredi ;  J � Jeudi ;  V � Vendredi ;  S � Samedi ;  D � Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés.

         Correspondances entre services trans'80

A DOULLENS, à 13:15 les JS et 18:30 le samedi, correspondance avec la ligne 58 en direction d'AUXI LE CHÂTEAU

(1) : Ne prend pas de voyageurs pour POULAINVILLE. Se reporter sur le réseau AMETIS

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur www,ter-sncf,com

        Pour les 12-25 ans, 1 € le trajet les mercredis et samedis apr ès-midi sur les services identifiés par ce logo et sur tous les trajets pendant les vacances

22           AMIENS - VILLERS BOCAGE – DOULLENS

PETITES VACANCES


